

امارت اسلامی عمل کنند. حالا امارت از پاکستانی ها و عرب ها خیلی استقبال نمی کند و نیازی نیست. سربازهای امارت زیاد هستند و به آداب بیشتر آشنایی دارند و دیگر نیازی به نیروهای نظامی خارجی نیست. امارت الان تجربه اش بالا رفته و پخته تر شده و پذیرش عضوش هم بالاتر رفته است.

یکی از تصورات رایج بحث تقابل امارت اسلامی با شیعیان است. برخی چنان تصور می کنند که امارت اسلامی با داعش دشمنی ندارد و یا دشمنی اش کمتر است از دشمنی اش با شیعه! نظر شما چیست؟

متأسفانه دشمن خیلی کار کرده است و آنقدر که کفار از مسلمین شناخت دارند، مسلمین از هم ندارند. در جمهوری اسلامی شناخت بسیار کم است و با اینکه فاصله جغرافیایی بسیار کم است، فاصله آشنایی بی نهایت دور است. ما یک خانواده ایم و باید با هم مأنوس باشیم. وقتی مأنوس باشیم انتقادات و شناخت دقیق می شود. امراض و نیازها را بهتر می شناسیم و دواى بهتری هم می توانیم تجویز کنیم. در این فضا هم افرادی از کم اطلاعی ارگان ها در ایران سوء استفاده می کنند و برای خود منفعت درست کنند. با تصویرسازی غلط مظلوم نمایی می کنند تا خودشان به عنوان شیعه در افغانستان به منافی از طرف ایران برسند.

به اندازه ای که طالبان با داعش جدی درگیر شده و دشمنی کرده است هیچ کس هیچ جا چنین برخوردی نکرده و هیچ کس در این مبارزه اینقدر قربانی نداده است. شیخ رحیم الله حقانی یکی از علمای حنفی بود که به مخالف سرسخت سلفی ها در پیشاور از جمله شیخ جلال الدین تبدیل شد و مرتباً درگیری های لفظی با سلفی ها داشت و از زبان تحقیرآمیز در مورد عقاید سلفی ها استفاده می کرد. مولوی صاحب رحیم الله والی ننگرهار کتب زیادی علیه داعش نوشت و در آخر توسط آنها ترور شد. حمزه مشاورش ترور شد. داعش در فراه بهترین آموزشگاه برای زنان و مردان را در منطقه زیرکوه درست کرد و از مدرن ترین امکانات برای نفوذناپذیری آنجا استفاده کرد. آن زمان امارت اسلامی با دولت سخت درگیر بود ولی درگیری با دولت را مسکوت گذاشت و با اینها جدی جنگید و الان یک نفر از داعش هم آنجا نیست. دستور در امارت اسلامی این است که اگر به کسی ظن داعشی بودن هم پیدا کردند همان جا بکشند. داعشی ها با حمایت پاکستان از شهرها به جلال آباد فرار کردند و طالبان در جلال آباد و لغمان و کنر با آنها جنگید و دیگر به پا نایستادند.

هیچکس از شیعیان در زندان بگرام تحقیر نمی شد مگر اینکه خودش اشتباهی می کرد و توهینی می کرد. برای همین شیعیان در زندان جای جداگانه ای نداشتند. ولی اگر می فهمیدند کسی داعشی است جانش در خطر بود و برای همین جای جداگانه ای در زندان برای داعشی ها درست کردند!

مادر زندان مشکلات را حل و فصل می کردیم و روزی که امارت زندان را تصرف کرد شیعیان نگران بودند که اگر امارت بیايد همه آزاد می شوند جز آنها. ولی وقتی امارت آمد همه بدون تفرقه و تعصب آزاد شدند جز داعشی ها که باقی ماندند. امارت درباره داعش اصلاً مسامحه نمی کند و آنها را می کشد. ولی امارت نسبت به ازبک و تاجیک و شیعه و حتی سیک ها که اصلاً مسلمان هم نیستند کاری ندارد. حجم زیاد کتبی که علیه داعش نوشته می شود به زبان پشتو وارد است.

امارت هم از هر کس که بی قصد و غرض و بدون قید و شرط می خواهد کمک کند، کمک می گیرد ولی من خودم دیدم کسانی می آمدند و با شرایطی می خواستند پول های زیادی را به امارت دهند ولی امارت با اینکه نیاز داشت نپذیرفت. اگر بعداً هم بفهمند کسی با قصد و غرضی کمک کرده است مجازات می کنند